
Tiedote joukkueille 
 

JM SM Liiga 2019 
 
Joukkueita tämän vuoden kilpailuun ilmoittautui 32 kpl. Kilpailu ajetaan kaksipäiväisenä ja la 31.8 aloitetaan aamulla klo 
9:00 ja sunnuntaina 1.9 jatketaan kilpailua klo 9:00. Toivomme joukkueiden ilmoittautuvan ja katsastavan jo perjantaina 
mahdollisuuksien mukaan.  

 
PÄÄTOIMIHENKILÖT kilpailussa ovat:  
 
Tuomariston pj:  Risto Röman 
 
Tuomarit:    Sakari Klemola  

    Anne Heinonen  

    Erkki Koivuniemi  

    Arto Tuohimaa  

Operatiivinen johtaja:  Seppo Miettinen 0400-826821 

Kilpailun johtajat:  Matti Salo 040-5516953 

    Topi Kannonlahti 0500-564937 

Sihteeri:    Ritva Kaukola 0440-182698  

Katsastuspäällikkö:  Seppo Värtö 040-5891465 
    
AKK:n pääkatsastaja:  Martti Sume  

Kilpailijoiden yhteyshlö:  Jari Kaukola  

Ostotarjouspäällikkö:  Sinikka Tommila 

 
Radan osoite: Ikkeläjärventie 968, 61680 Mantila  
 
Sisäänpääsy: Joukkueille lähetetyt rannekkeet (40 kpl) on oltava kädessä kiinnitettyinä radalle tullessa perjantaista -  
sunnuntaihin. Joukkueenjohtajilla rannekkeen lisäksi oltava myös kaulanauhat jotka toimitettu myös etukäteen. 
 
Lippujen hinnat: Päivälippu ilman varikolle pääsyä: La 15€ Su 20€, koko viikonloppu 30€ 
Varikkolippu on aina koko viikonloppulippu 50€. Alle 12-v maksutta.  
Joukkueilla on mahdollisuus ostaa lisää pääsylippuja hintaan: 10 lippua/450€ (varikkolippuja) 
 
Päätoimitsijalisenssin omistavat henkilöt näyttävät sekä ko. lisenssinsä että henkilöllisyystodistuksensa 
lipunmyynnissä, josta saavat rannekkeen kuittausta vastaan. Joukkueen johtajat ja kilpailijat eivät ole oikeutettuja 
tähän rannekkeeseen.  
 
Kaluston purku: Radalle tultaessa varikkotiellä ennen varikolle tuloa. Kaikki trailerit viedään järjestäjän osoittamaan 
paikkaan.  Traileriparkissa on majoittuminen EHDOTTOMASTI KIELLETTY!   
 
Varikko: Karttapiirros liitteenä. Varikkopaikat merkitty joukkueittain ja se on kooltaan 8m x 30m kokoinen alue. 
Muista SK 2019 mukainen kilpa-autojen alle tuleva nesteitä läpäisemätön suojapeite, imeytysmatto sekä sammutin. 
Myös huoltoautojen alla on oltava suoja.  Järjestäjällä on hitsauspiste (varikolla punainen pellihalli). Maksu on 
vapaaehtoinen. Omalla varikkopaikalla tulityöt (hitsaus ja rälläköinti) on kielletty. Joukkue voi käyttää omia 
hitsauslaitteitaan, mutta sen pitää tapahtua hitsauspaikalla.  



Kilpailun järjestäjä tarjoaa sähkön varikolle. 
 
Joukkueille jaetaan huoltoautolaput kilpailutoimistosta ilmoittautumisen yhteydessä (10+1kpl) Huoltoautolappuihin 
täytetään kilpailutoimistossa rekisteritunnukset ja ne on oltava tuulilasilla selkeästi luettavissa koko kilpailun ajan.  
Jokainen joukkue saa 1 ylimääräisen huoltoauto/varaosa-autolapun. Tämä on tarkoitettu sellaista ajoneuvoa varten, 
jossa on varaosia, mutta se ei sovi varikolle joukkueen omaan tilaan. Tällä lapulla saa pysäköidä yhden pakettiauton 
järjestäjän osoittamaan paikkaan varikon välittömään läheisyyteen.  
 
Avotulenteko kielletty!  Jokainenhan huolehtii oman varikkopaikkansa siisteydestä ja että ongelmajätteet toimitetaan 
niille merkattuihin paikkoihin.  
 
Polkupyörät, potkulaudat ja mopot on varikolla kielletty! 
 
Kilpailun aikana joukkueiden yhteyshenkilö on lähtölaatan läheisyydessä. Ilmoitustaululta löytyvät hänen 
yhteystietonsa.  
 
Kilpailutoimisto: Sijaitsee varikon reunalla toimistorakennuksessa. Kilpailutoimiston puhelinnumero on 044-182698 
 
Joukkueet, jotka pääsevät jatkoon, maksavat sunnuntaina ilmoittautumismaksun 200 € ilmoittautuessaan.  
 
HUOM! Joukkueen johtajat sekä kilpailijat esittävät voimassa olevan tulostetun KITI otteen ilmoittautumisen 
yhteydessä. KITI-otteeksi hyväksytään myös mobiiliversio. Ilmoittautumisessa on oltava mukana täytettyinä 
joukkueilmoittautuminen, henkilökohtainen ilmoittautuminen sekä joukkueen kuuluttajalomake sekä esitettävä 
henkilöllisyystodistus 
 
Ohjeellinen aikataulu: 
 
Perjantai: 
12.00 Varikko aukeaa 
12.00 kilpailutoimisto aukeaa 
13.00 Kilpailupapereiden tarkastus / Kilpailupaikalla ilmoittautuminen 
13.30  katsastus alkaa 
19.00 Tuomariston 1. kokous 
20.00  katsastus päättyy 
20.30 Kilpailutoimisto suljetaan 
PE-LA YÖ Varikolle saa tulla, mutta autojen käynnistäminen on kielletty! 
 
Lauantai: 
6.00 Kilpailutoimisto aukeaa 
6.00 Kilpailupapereiden tarkastus /Kilpailupaikalla ilmoittautuminen 
6.15 Katsastus alkaa 
7.30 Ilmoittautuminen päättyy 
7.45 Tuomariston kokous 
8.30 Ohjaajakokous ja lähtötavan näyttö lähtölaatalla 
9.00  kilpailu alkaa 
  Ostotarjouspisteiden aukeamisesta ilmoitetaan kuulutuksilla. 
18.00 Kilpailu päättyy 
  Ostotarjousten purkamisesta ilmoitetaan kuulutuksilla 
Huoltoaika päättyy 2 h Viimeisen lähdön maaliin saapumisen jälkeen, myydyt autot on poistettava ja sunnuntaille 
jatkavat autot on siirrettävä parc ferme alueelle lähtösuoralle ja parc ferme alkaa 
 
Sunnuntai: 
7.00 Parc ferme päättyy 
7.00 Kilpailutoimisto aukeaa ja ilmoittautuminen jatkuu 
7.15 Katsastus alkaa 
8.00 Ilmoittautuminen päättyy 



8.15  Katsastus päättyy 
8.20  tuomariston kokous 
8.30 Joukkueenjohtajien palaveri lähtölaatalla 
8.45 Maamme laulu 
9.00 Kilpailu alkaa semifinaalilähdöillä, tauko 20+2min, semifinaalin ja finaalin välissä 60 min tauko 

jolloin finaalijoukkueet esitellään yleisölle 
15.00 finaalit alkaa 
  Ostotarjouspisteiden aukeaminen ilmoitetaan kuulutuksilla 
18.00 Kilpailu päättyy 
  Palkintojen jako ja ostotarjousten purku. 
 
 
Katsastus: Katsastuspöytäkirjat jaetaan ilmoittautumisen yhteydessä.  
  
Pääkatsastajan tiedote katsastuksen pääpainoalueista on tämän kirjeen liitteenä.  

Turvalippu: Turvalippu sijaitsee johtotornissa ja aputurvalippu lähettäjällä/apulaisella. Turvalippu   
laskee vasta, kun ostotarjoukset on käsitelty ja siihen luvan antaa ostotarjouksia valvova tuomari  
(SK19). Joten lastauskielto on voimassa turvalipun laskemiseen asti.  
 
Kilpa-auto: Jokaiseen kilpa-autoon kiinnitetään sääntöjen mukaan järjestäjän yhteistyökumppanin tarra, kooltaan 
10x40 cm. Se suositellaan kiinnitettäväksi ajosuuntaan auton vasemmalle puolelle.  
 
Hinaussilmukka: Muistakaa tarkistaa että autojen hinaussilmukat ovat kunnossa! 
 
Lähtöön järjestäytyminen ja ajotapa: Liigasäännön ja -asetuksen mukaan, pisteajo.   
 
Vilkkuvalo: Vilkkuvalo sijaitsee johtotornissa. Sitä hoitaa kilpailun johtaja.  

Ratavalvonta ja pisteet: Lippupisteitä on kuusi (6) ja päälippupiste sijaitsee 

ratatuomaripisteiden 6 ja 1 välissä. Ratatuomaripisteissä on sääntöjen määräämät 

liput sekä sammuttimet.  

Pysäköintivarikko ja –varikolle ajo: Kilpailija, jolle mustaa tai mustaoranssia lippua näytetään, on  

lopetettava kilpaileminen ja ajettava varikkopaikalleen tullessaan varikon poistumistien kohdalle  

seuraavan kerran. Varikolle ajo maaliin tulon jälkeen tapahtuu maalin jälkeen olevasta väylästä, josta 

on ohjaus. AJA VARIKOLLA HITAASTI, nopeuksia tarkkaillaan.  

 

Ilmoitustaulu: Kilpailun virallinen ilmoitustaulu sijaitsee varikolla toimistorakennuksen seinässä, josta 

joukkue/kilpailija on velvollinen hankkimaan tietonsa kilpailun aikana. Käytössä on sähköinen 

tulostaulu. Mahdolliset lisämääräykset, tulokset ja ajoerät ilmoitustaululla/ sähköisellä tulostaululla.  

 

Vastalause: Kilpailutapahtumasta heti, tuloksista 15 min kuluessa siitä, kun viralliset tulokset on julkaistu. 

Vastalauseen vastaanottaa kilpailijoiden yhdyshenkilö, jolle myös vastalausemaksu suoritetaan. 

Vastalausekaavakkeita kilpailutoimistossa ja kilpailijoiden yhdyshenkilöllä.   

 

Park ferme on lähtösuoralla, jossa vartioinnin hoitaa ulkopuolinen yksityinen vartiointipalvelu.  



Lauantaina pudonneiden joukkueiden autot on poistettava varikolta. Paikka varikolla on pudonneen joukkueen 
käytössä sunnuntaina. Vältettävä turhaa ajoneuvoliikennettä.  
Finaaliradat arvotaan finaalikarsinnan jälkeen lähtölaatalla.  
 
Turvallisuus: Rata-alueella sijaitsevat ambulanssit (2kpl) sekä lääkäri ja raivausyksiköt. Radan sisäpuolelle on sijoitettu 
ensivastekoulutuksen käyneitä pelastajia. Kaatokiito noutaa kilpailijan kaadon tai rajun törmäyksen jälkeen 
tarkastukseen ambulanssiin. Muistettava, että kypärää ja niskatukea ei saa riisua ennen tarkastusta. Auto viedään 
kaatokatsastukseen ja sille suoritetaan kaatokatsastus.  
 
Yöpyminen: Varikolla yöpyminen on sallittu, mikäli yöpyminen tapahtuu huoltoautossa.  
Yöpymismahdollisuus asuntoautoille ja -vaunuille on radan välittömässä läheisyydessä, ei tarvita ennakkovarausta, 
mutta alue täytetään saapumisjärjestyksessä PE klo 12.00 alkaen. Yöpyminen tällä alueella maksaa 40€/auto tai 
vaunu. ”caravanalueella” ei ole saatavilla sähköä eikä suihkuja. Tietoa muista majoitusmahdollisuuksista löytyy 
www.jm-smliiga2019.com. 
 
 
TERVETULOA JALASJÄRVEN MURTOHARJULLE KILPAILEMAAN! 
 
Jalasjärven Moottorikerho/UA 


